€273.600,00PaPA14A01 Partida alçada de part proporcional de seguretat i salut en obra. Inclou. sistemes de protecció
individual i col.lectiva, pla de seguretat i salut, obertura de centre de treball, aportació al
coordinador de seguretat i salut la documentació sol.licitada. 

P- 26

(DOS-CENTS SETANTA-TRES MIL SIS-CENTS EUROS)

€273.600,00PaPA15A01 Partida alçada a justificar de imprevistos que puguin sorgir durant el transcurs de l'obra.P- 27
(DOS-CENTS SETANTA-TRES MIL SIS-CENTS EUROS)

€771,74PaPA1A0A1 Partida alçada de connexió de la xarxa de l'edifici amb la xarxa de sanejament de la zona